
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа № 133»

660130, ^.Красноярск, ул.Гусарова, 16. Тел./ факс (8-391) 247-31-31 
e-mail: schooll33_krsk@mail.ru, Web-сайт: http://schl33.ru

ОКПО 55582451, ОГРН 1022402143940, ИНН/КПП 2463021234/246301001

11 P И К A 3 ' :

От «?/» Д^/40023г. № ^/'
а

О назначении наставников и 

формировании наставнических пар
В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МБОУ СШ №133, утвержденной приказом директора от «01» сентября 2022г №01-01- 

91/12, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставниками:

Агееву Анну Александровну, учителя начальной школы;

Макиенко Александра Олеговича, учителя английского языка;

Мартынову Оксану Викторовну, учителя русского языка и литературы;

Канзычакову Татьяну Семеновну, учителя начальных классов;

Рогачеву Татьяну Александровну, учителя математики;

Тишкову Наталью Васильевну, учителя русского языка и литературы.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Агеева Анна Александровна - Богоудинов Николай Борисович;

Макиенко Александр Олегович - Бакетова Елизавета Сергеевна;

Мартынова Оксана Викторовна - Просвиркина Оксана Алексеевна;

Канзычакова Татьяна Семеновна - Сафонова Екатерина Александровна;

Рогачева Татьяна Александровна - Степанюк Игорь Александрович;

Тишкова Наталья Васильевна - Яковлев Руслан Александрович.

3. Наставникам Агеевой А.А., Макиенко А.О., Мартыновой О.В., Канзычаковой Т.С., 

Рогачевой Т.А., Тишковой Н.В.:

3.1 Составить план работы с молодым специалистом на 2023-2024 учебный год;

3.2 Вести и предоставлять отчетную документацию (анализ посещения занятий, 

отчет о проделанной работе, мониторинговые формы) по итогам работы с 

молодым педагогом не реже 1 раза в четверть.

4. Куратору наставнических пар, Рогачевой Татьяне Александровне:

4.1 Организовать сотрудничество педагогов-наставников и молодых специалистов;

4.2 Осуществлять контроль за деятельностью педагогов-наставников;

4.3 Отчитываться о реализации цикла наставнической работы.

mailto:schooll33_krsk@mail.ru
http://schl33.ru


5. Определить и учитывать в оценочном листе Агеевой А.А, Макиенко А.О, 

Мартыновой О.В, Канзычаковой Т.С., Рогачевой Г.А, Тишковой Н.В. (согласно 

приложению №5 Положения об оплате труда работников школы — за исполение 

заданий администрации) за участие в реализации целевой модели наставничества 

до 5 баллов ежемесячно.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 7/

Директор Т В Глассон

С приказом ознакомлены: 2 '

Ф.И.О. Дата озакомления Подпись

Агеева А.А.

Макиенко А.О.

Мартынова О.В. /Z ____ --

Канзычакова Т.С. MOt. ММ
Рогачева Т.А. змшз
Тишкова Н.В.

2———--------------------------------
Богоудинов Н.Б. 11. 01Wl-S
Бакетова Е.С. Zfp/ /7______
ПросвиркинаО.А.

Сафонова Е.А. pZ' Z'23 2 -p22- p?
Степанюк И.А. 33 o#.
Яковлев Р.А. ml


		2023-09-26T08:41:51+0700
	Глассон Татьяна Вазиховна




